עד כמה היה עניין זה כואב ובעייתי מנקודת מבטם של מקורבי בן-גוריון ניתן ללמוד מהדברים שכתב יהודה ארוז בערך 'בן-גוריון' באנציקלופדיה העברית: 'אע"פ שלא השתייך ל"השומר", נשא בעול השמירה וההגנה, ואף השתתף כציר של פועלי סגירה באסיפת באי"כוח האיכרים והפועלים במושבות הגליל, שהתכנסה אחר רציחתם של השומר י. קרונגולד והאיכר ש. מלמד בפסח תרס"ט (1909), כדי לדון בענייני-הביטחון. ב' נבחר לוועד-הפועל, שעליו הוטל להגביר את הביטחון ע"י תוספת של פועלים עבריים ורכישת הנשק הדרוש' (כרך ט, טור 54).

46. יומן בן-גוריון, 7 באפריל 1961, אביג. על יחסו המיוחד לשרון ראה למשל שם, 6 ביוני 1959.

47. שם, 20 באוקטובר 1962.